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Odpowiedź na interpelację radnego

pana sławomira wróbla

DUR.0003.7.23,.2022

szanowna pani
Barbara konieczna

Przewodnicząca
Rady Miasta Tychy

W odpowiedzi na interpelację Radnego Miasta Tychy Pana Sławomira Wróbla złożoną
w tut. urzędzie w dniu 6 kwietnia 2022r. odnośnie ,,wydawania decyzji o pozwoleniu na budowę dla
firmy lnbud" informuję, iz tut. Wydział prowadzi postępowanie w sprawie wydania pozwolenia na
budowę inwestycji mieszkaniową przy ul. Kopernika w Tychach, ktorego lnwestorem jest lNBUD
BlELSKO Sp. z o.o. KOPERNlKA Sp. k. Ponadto informuję, że do wniosku dołączony został m.in.
projekt zagospodarowania terenu w postaci elektronicznej, ktory zgodnie z § 

,13 i § 60 rozporządzenia
Ministra lnfrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadaó budynki i ich usytuowanie zawiera analizę nasłonecznienia i przesłaniania.

Odnosząc się natomiast do wyrażonej w końcowej części interpelacji kwestii udostępnienia
wskazanego w niej dokumentu, zauważyć należy co następuje:

Zgodnie z § 12 Regulaminu Obrad Rady Miasta Tychy stanowiąceg o załącznik nr 3 do Statutu
Miasta Tychy - lnterpelacja musi dotyczyć spraw gminnej wspólnoty (tj. ogółu osób fizycznych
mających miejsce zamieszkania na obszarze danej gminy) o zasadniczym charakterze,

lnterpelację składa się w formie pisemnej na ręce Przewodniczącego Rady. lnterpelacja
zawiera krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające zeń
pytanie. (§ 12 ust. 3 Regulaminu). Odpowiedżna interpelacje udzielana jest na piśmie. (§ 12 ust.4).
Przewodniczący Rady informuje radnych o złożonych interpelacjach i odpowiedziach na nie na
najblizszejsesji Rady. (§ 12 ust. 5).

Mając powyższe na uwadze, stwierdzić należy, iz pismo radnego z dnia 05.03.2022r.
w części, w której radny domaga się udostępnienia określonego w nim dokumentu - nie mieści się
w zakresie interpelacii. W Mw części, pismo to nie formułuje zadnych pytań, a uczynienie zadośó
oczekiwaniom radnego nie polega na udzieleniu pisemnej odpowiedzi, tylko na udostępnieniu
określonego dokumentu.
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Jednocześnie nadmienić wypada, iż dokument, ktorego udostępniania domaga się radny
stanowi część akt toczącego się (niezakońizonego) postępowania administracyjnego. Co do zasady,
zgodnie z treścią art. 73 Kodeksu postępowania administracyjnego - prawo dostępu do akt
postępowania administracyjnego przysługuje wyłącznie stronom tegoż postępowania, do kręgu
których radny składający interpelację nie nalezy.

Otrzvmuia:

@ adresat
2. Sekretaz Miasta Tychy

3. Radny Klubu PlS
4. GWB a/a
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